ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования –
муниципального округа
Северное Медведково в городе Москве

РЕШЕНИЕ

27.02.2025                                 №3/17-СД

	О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное Медведково в 2025 году за счет средств экономии

В соответствии с ч. 6 ст.1 закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы",  принимая во внимание обращение главы управы района Северное Медведково от 14.02.2025 №01-09-84/25 и согласование главой управы проекта решения, Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Северное Медведково в 2025 году за счет средств экономии (приложение).
2. Главе управы района Северное Медведково обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, утвержденных в п.1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в Префектуру СВАО, управу района Северное Медведково, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник», а также на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.smedvedkovo.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Бояркову П.А.

Глава
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Северное Медведково в городе Москве                                        П.А. Бояркова

Приложение к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Северное Медведково в городе Москве
от 27.02.2025 года № 3/17-СД

Перечень мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное Медведково города Москвы
в 2025 году за счет средств экономии

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Объем работ
	Ед. измерения
	Стоимость работ, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Ремонт квартир льготных категорий населения, в том числе:

	1.1.
	детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	1.1.1.
	ул. Осташковская, д.28
	[bookmark: _GoBack]Ремонт квартиры ребенка-сироты (кухня 8,6 кв. м, ванная комната 3 кв. м, электротехнические работы)
	1
	квартира
	496,5

	Итого:
	496,5

	2.
	Выборочный капитальный ремонт, в том числе:

	2.1
	многоквартирные дома

	2.1.1.
	Студеный пр., д.6, корп.3
	Замена  переходных дверей  (10 шт.) в многоквартирном жилом доме
	10
	шт.
	477,1

	2.1.2.
	Шокальского пр., д.35
	Замена входных дверей в подъездах №1,2 многоквартирного дома
	2
	шт.
	121,2

	2.1.3.
	Грекова ул., д.7
	Замена входных дверей в подъездах №1,4 многоквартирного дома
	1
	шт.
	120,8

	2.1.4.
	Заревый пр., д.4
	Замена входных дверей в подъезде №1 многоквартирного дома
	1
	шт.
	61,2

	Итого:
	780,3

	Всего:
	1 276,8

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

внутригородского муниципального образования

–

муниципального округа

Северное Медведково

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

2

7

.0

2

.202

5

№

3

/

17

-

СД

О проведении дополнительных

мероприятий по

социально

-

экономическому развитию района

Северное Медведково в 202

5

году за счет

средств экономии

В соответствии с ч. 6 ст.1 закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными

полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13

сентября

2012

г. N

484

-

ПП

"О дополнительных мероприятиях по социально

-

экономическому

развитию районов города Москвы",  принимая во внимание обращение главы управы

района Северное Медведково от

1

4

.

0

2

.202

5

№01

-

09

-

84

/2

5

и согласование главой управы

проекта решения,

Совет депутатов

муниципального округа Северное Медведково

решил:

1.

Провести дополнительные мероприятия по социально

-

экономическому

развитию района Северное Медведково в 202

5

году за счет средств экономии

(приложение).

2.

Главе управы района Северное Медведково обеспечить

реализацию

дополнительных мероприятий, утвержденных в п.1 настоящего решения.

3.

Направить настоящее решение в Префектуру СВАО, управу района Северное

Медведково, Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы.

4. Опубликовать настоя

щее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник», а также на официальном сайте муниципального округа

Северное Медведково в городе Москве в информационно

-

телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.smedvedkovo.ru).

5.

Контроль за выполнением н

астоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Медведково

Бояркову П.А

.

Глава

внутригородского муниципального

образования

-

муниципального округа

Северное Медведково в городе Москве                                        П.А. Бояркова

    ПРОЕКТ   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   внутригородского муниципального образования  –   муниципального округа     Северное Медведково  в городе Москве       РЕШЕНИЕ         2 7 .0 2 .202 5                                   № 3 / 17 - СД

О проведении дополнительных  мероприятий по  социально - экономическому развитию района  Северное Медведково в 202 5   году за счет  средств экономии

В соответствии с ч. 6 ст.1 закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении  органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными  полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13   сентября  2012   г. N   484 - ПП  "О дополнительных мероприятиях по социально - экономическому  развитию районов города Москвы",  принимая во внимание обращение главы управы  района Северное Медведково от  1 4 . 0 2 .202 5   №01 - 09 - 84 /2 5   и согласование главой управы  проекта решения,  Совет депутатов  муниципального округа Северное Медведково  решил:   1.   Провести дополнительные мероприятия по социально - экономическому  развитию района Северное Медведково в 202 5   году за счет средств экономии  (приложение).   2.   Главе управы района Северное Медведково обеспечить  реализацию  дополнительных мероприятий, утвержденных в п.1 настоящего решения.   3.   Направить настоящее решение в Префектуру СВАО, управу района Северное  Медведково, Департамент территориальных органов исполнительной власти города  Москвы.    4. Опубликовать настоя щее решение в сетевом издании «Московский  муниципальный вестник», а также на официальном сайте муниципального округа  Северное Медведково в городе Москве в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» (www.smedvedkovo.ru).   5.  Контроль за выполнением н астоящего решения возложить на главу  муниципального округа Северное Медведково   Бояркову П.А .     Глава    внутригородского муниципального    образования  -   муниципального округа    Северное Медведково в городе Москве                                        П.А. Бояркова